
Pánská mikina na skialp KILPI-TOMMS-M-Blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
M 782813 8592914702771 2 ks
XL 782815 8592914702795 3 ks
XXL 782816 8592914702818 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3240 Kč s DPH

Popis

Pánská mikina značky Kilpi. Mikina na skialp v trendy sportovním vzhledu potěší pány, kteří mají rádi zimní
outdoorové aktivity. Mikina pro muže má zip po celé délce a stojáček, který chrání krk před chladem a větrem.
Skialp mikina je vyrobena z materiálu OPTI-STRETCH, který velmi dobře odvádí vlhkost. Zároveň chrání v chladném
počasí.

Skialpinistická mikina v modrém provedení je mírně flexibilní a poskytuje výbornou ventilaci vzduchu. Bonusem jsou
dvě postranní kapsy na zip a jedna kapsa na hrudi na zip. Mikina pro pány je must have kouskem oblečení pro
všechny pány, kteří mají rádi skialp. Značková mikina je ideální také pro lyžování či snowboarding.

Detaily produktu:

Moderní design
Stojáček
Díky materiálu OPTI-STRETCH je vysoce elastická, pomáhá odvádět vlhkost z prvních vrstev a chrání před
vnějším chladem
Náprsní kapsa na zip
Dvě postranní kapsy na zip
Jemně pružný materiál
Dobrá prodyšnost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


